Мерење и цртање
Прочитајте ја лекцијата за мерење и цртање на отсечки на стр.202 од учебникот
Прочитајте ја лекцијата за мерење и цртање агли на стр.203 од учебникот
Прочитајте ги лекциите за цртање на нормални прави страна 206 од учебнокот
Прочитајте ги лекциите за цртање на паралелни прави на стр. 207
Погледнете ги следните видеа

https://www.youtube.com/watch?v=_8G8Odggb8g
https://www.youtube.com/watch?v=2tecHM71VpI
https://www.youtube.com/watch?v=juUSKL8KQFU
https://www.youtube.com/watch?v=vNZ7ZQK30UE
https://www.youtube.com/watch?v=SY8nTZIQa-0
https://www.youtube.com/watch?v=kvB5Sc5cQco

[bookmark: _GoBack]За дома да се решат  1 и 2  задача  од учебникот на страна 205.
